[image: image1.png]

浙商大办〔2010〕342号

浙江工商大学关于

印发“1911”毅行计划的通知

校内各部门：

现将《浙江工商大学“1911”毅行计划》予以印发，请遵照执行。

二○一○年十二月二十一日

浙江工商大学“1911”毅行计划

第一条  为全面实施《浙江工商大学体育振兴计划》（浙商大办〔2008〕306号），进一步推进全民健身活动，并纪念浙江工商大学的前身——建立于1911年的杭州中等商业学堂，特制订“1911”毅行计划。
第二条  “1911”毅行计划，系指学校在每年的固定时间和固定地点发动和组织的一次由全校师生员工自愿参加的毅行19.11公里的体育活动。

第三条  参与者以小组为单位自由组合（每组不少于4人，并必须有一名女性），在规定时间内走完活动预设的路线路程。是否完成“毅行”活动，以小组所有成员是否同时到达终点来衡量。
第四条  学校组织“1911”毅行活动要坚持与体现“自愿参与、贵在坚持、安全有序”的原则。身体健康的师生员工应该积极参加。

第五条 “1911”毅行活动由浙江工商大学体育运动委员会主办，体育工作部承办，由浙江工商大学工会、宣传部、学生处、团委、保卫处、总务处、后勤服务中心、学生会、研究生会共同负责。

第六条 “1911”毅行活动安排在每年5月第一周的周四下午一时开始（逢国家法定节假日顺延一周）。
第七条  “1911”毅行活动的出发地点是浙江工商大学下沙校区的飞翔门（南门），终点是凯旋门（北门）。路线沿江设定，由浙江工商大学体育运动委员会确定并提前公布；路程为19.11公里左右。
第八条  学校提供活动的安全保障，参加者自行负责饮水、食品等运动补充品。

第九条  学校给每位完成毅行活动的师生颁发纪念品并给予一定的物质奖励。
第十条  “1911”毅行活动设立专项经费，该经费列入学校预算。

第十一条  本计划由浙江工商大学体育运动委员会负责解释。

第十二条  本计划从发文之日起施行。

主题词：体育  毅行  计划  通知

  浙江工商大学校长办公室        2010年12月21日印发